

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยดอนแค ๑๘ บ้านดอนแค หมู่ที่ ๖ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๔๓๕.๐๐ เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช

กรรมการ

๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหวงศ์

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชอยคอนแถม 18

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนแดง

หมู่ที่

6

ตำบลสามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	49.40	70.00	3,458.00	1.3624	95.37	4,711.18
2	งานผิวทาง							
	2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	49.40	390.71	19,301.30	1.3624	532.31	26,296.09
	(อัตราส่วนผสม 1:2:4)หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร							
	(ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.							
3	งานโครงสร้าง							
	3.1.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1.1.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	407.00	579.32	235,781.33	1.3624	789.26	321,228.49
4	งานเปิดเดือ							
	4.1.งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1.สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม.	แห่ง	28.00	12,697.33	355,525.15	1.3624	17,298.84	484,367.47
	4.2.งานท่อ พีวีซี ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	เมตร	66.00	257.71	17,008.86	1.3624	351.10	23,172.87
	4.3.งานลาดพื้น คสล.ปากท่อเชื่อมร่องน้ำ	จุด	1.00	468.86	468.86	1.3624	638.77	638.77
	4.4.งานติดตั้งท่อคอนกรีตสำหรับวางท่อระบายน้ำ คสล. และท่อพีวีซี ข้ามทาง	เมตร	136.00	8.88	1,207.68	1.3624	12.10	1,645.34
TOTAL								862,060.21
คิดราคา								860,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F

=

632,751.18

=

1.3624

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงบ สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลสามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียนเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลหาหงส์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ